Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2013.

Dotację otrzymały następujące stowarzyszenia:

Klub Sportowy „OLIMPIA” Nowa Wieś w wysokości 2 500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych),1.
Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy „ZJEDNOCZENI” Piotrków Kujawski w wysokości 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące2.
pięćset złotych).

Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski